TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG
BAN QUẢN LÍ GIẢNG ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  25 tháng 4 năm 2014

THÔNG BÁO
(Về việc chuyển phòng)

      Kính gửi: Các bộ môn, Giáo viên , Sinh viên

   Thực hiện chủ trương của nhà trường về nâng cấp cơ sở vật chất để nâng cao chất

lượng đào tạo, phòng thiết bị tiến hành sửa chữa nhà A3,do vậy  Bộ phận điều độ tạm

thời  chuyển một số lớp đang học tại giảng đường A3 sang phòng học mới như sau:

Ngày Tiết Phòng

cũ

Phòng

mới
Tiết Phòng

cũ

Phòng

mới

28/04/2014    7,8,9 303 A3 405 A3

28/04/2014 1,2,3,4,5,6 304 A3 406 A3

30/04/2014    10,11,12 303 A3 405 A3

01/05/2014    7,8,9,10,11,12 303 A3 405 A3

02/05/2014    7,8,9,10,11,12 303 A3 405 A3

05/05/2014    7,8,9 303 A3 405 A3

05/05/2014 1,2,3 304 A3 406 A3

08/05/2014    7,8,9,10,11,12 303 A3 405 A3

09/05/2014    7,8,9,10,11,12 303 A3 405 A3

* Lưu ý: Hết thời gian trên các lớp chuyển về phòng  học cũ.

                                                                                                  Điều độ